
Projekt

UCHWAŁA NR XLI/...../18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej nr 14/2 obręb Łapczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce o nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i poz. 50) oraz § 2 uchwały nr XXXVII/299/05 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2016) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na zbycie 
nieruchomości gruntowej nr 14/2 o pow. 0,11 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Łapczyn gm. Czarna 
Białostocka, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW BI1B/00141374/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2785A90E-E28B-4821-9524-7AD26813425E. Projekt Strona 1




